ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /BC-UBND                 Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành
Quý II năm 2022 trên địa bàn huyện Bình Sơn

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 2831/STC-TCĐT  ngày 30/6/2022 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự
án hoàn thành quý II năm 2022.UBND huyện Bình Sơn báo cáo, như sau:

 1. Dự án hoàn thành đã thẩm tra phê duyệt quyết toán quý II năm
2022:  41 dự án. Trong đó:

 - Dự án hoàn thẩm đã thẩm tra, phê duyệt quyết toán: 38 dự án.

 - Dự án hoàn thành đã thẩm tra, chưa phê duyệt quyết toán: 03 dự án.

 - Tổng giá trị được thẩm tra, phê duyệt quyết toán: 70,87 tỷ đồng, giảm so
với giá trị chủ đàu tư đề nghị thẩm tra phê duyệt quyết toán: 1,09 tỷ đồng

 2. Dự án hoàn thành chưa thẩm tra phê duyệt quyết toán: 35 dự án.

Trong đó:

 - Dự án đã nhận hồ sơ trong năm 2022 nhưng chưa thẩm tra, phê duyệt

quyết toán: 18 dự án.

 - Dự án hoàn thành đã có biên bản nghiệm thu đưa vào sử dụng nhưng

chưa nộp hồ sơ quyết toán: 17 dự án.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

  UBND huyện Bình Sơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- CT, các PCT UBND huyện;                          CHỦ TỊCH
- Phòng Tài chính-Kế hoạch;
- Lưu VT.

                   Võ Văn Đồng

		2022-07-05T14:29:57+0700

		2022-07-05T14:50:04+0700

		2022-07-05T14:50:04+0700

		2022-07-05T14:50:04+0700

		2022-07-05T14:50:04+0700